
PACHET VESELA

I.D.: 74261166

Data
publicarii 18.10.22

Coduri CPV 39221200-9

Pretul
estimativ: 3.742,69 RON - 3.742,69 RON

Descriere: Oferta refuzata: PACHET VESELA ARO 6 FARFURII INTINSE 27CM 18 6 7.41 44.46 799.74 ARO FARF INTINSA 24CM 6BUC/SET 18 6 5.27 31.62 569.52 ARO FARF.INTINSA 20CM 6BUC/SET 18 6 3.88 23.28 418.68 MPRO SCANDIC CUTIT MASA 3B 37 1 14.47 14.47 535.39 MPRO SCANDIC FURCULITA M 6B 20 6 4.14 24.84 497.00 MPRO SCANDIC LINGURI CEAI 6B 19 1 19.24 19.24 367.46 UNGLS SCRUM SELENA 139MM 10 1 3.85 3.85 38.50 MPRO SCANDIC LINGURA M 6BUC 20 1 25.82 25.82 516.40
